[02.12.2025]
כבוד השופט נתנאל בנישו

החלטה
רקע

זהו ערר על החלטת בית המשפט השלום בחיפה (כב' השופט ב. שרמן) במ"י 79902-11-25 מיום 1.12.2025,
במסגרתה האריך בית המשפט את מעצרה של העוררת עד ליום 3.12.2025.

יצוין מיד כי העוררת חשודה בביצוע עבירת הסתה לאלימות, לפי סעיף 144ד2 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977, בכך
שבתאריך 25.11.2025 פרסמה ברשת החברתית תמונה, בה נראים אזרחים יושבים על נגמ"ש ולצידה כיתוב שעיקרו

"להילחם בבוגד, בשופרות, במשת"פים הארורים ובמיליציות... בכל הכוח ובכל האמצעים... אמרנו דמוקרטיה או
מרד... אז יאללה מרד אבל אמיתי מיובא מרומניה... דיקטטורה לא מפילים בקלפי... נתניהו בוגד באים אותך לקחת".

כאמור, בכוונת גורמי האכיפה להגיש מחר הצהרת תובע. בעיניי מדובר בנסיבה משמעותית, שבניגוד לטענת הסנגורית
לא מצאתי כי יש לראות בה פסול. עובדה זו מחזקת את מסקנתי כי אין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא.

סוף דבר
בשים לב לאמור, אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ו, 02 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.